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Número total  estimado de personas (en centenares) que viven fuera de las 
aglomeraciones en viviendas que están expuestas a cada una de las 

siguientes franjas de valores del Indicador en DB(A) a 4m por encima del 
suelo, sobre la fachada más expuesta

km2 viviendas personas km2 viviendas personas km2 viviendas personas
> 55 dBA > 65 dBA > 75 dBA

El área total (en km2), el número total de viviendas (en centenares) y el número total estimado de personas (en 
cientos) que viven en cada una de estas áreas expuestas a valores de Lden superiores a 55, 65 y 75 dB 

respectivamente
Lden

OÑATI

AIA

DEBA

ATAUN

IRUN

AZPEITIA

BERGARA

AZKOITIA

OIARTZUN

ZESTOA

LEGAZPI

HERNANI

EIBAR

ZEGAMA

ERREZIL

ELGOIBAR

BERASTEGI

BEASAIN

DONOSTIA-S. S.

ESKORIATZA

TOLOSA

MUTRIKU

ANDOAIN

ELDUAIN

IDIAZABAL

USURBIL

URNIETA

ANTZUOLA

ERRENTERIA

MENDARO

ELGETA

HONDARRIBIA

ORIO

AMEZKETA

BEIZAMA

ASTEASU

GABIRIA

ZALDIBIA

ALKIZA

ZIZURKIL

ARETXABALETA

LEZO

VILLABONA

ALTZO

LAZKAO

TOLOSA

EZKIO-ITSASO

ZARAUTZ

ZUMAIA

ZERAIN

ARRASATE/MONDRAGON

ZUMARRAGA

ALBIZTUR

GETARIA

PASAIA

LIZARTZA

SEGURA

ALEGIA

BIDEGOYAN

ADUNA

MUTILOA

OREXA

LEINTZ-GATZAGA

ASTIGARRAGA

SORALUZE-PLAC.

URRETXU

ITSASONDO

GAZTELU

LEGORRETA

ORDIZIA

IBARRA

GAINTZA

ORENDAIN

LARRAUL

OLABERRIA

ORMAIZTEGI

ANOETA

DONOSTIA-S. S.

IRURA

AIZARNAZABAL

HERNIALDE

BELAUNTZA

ABALTZISKETA

LASARTE-ORIA

LEABURU

BERASTEGI

BERROBI

ALTZAGA

BALIARRAIN

PASAIA

ARAMA

IKAZTEGIETA

GAZTELU

ZALDIBIA

LIZARTZA

BIDEGOYAN

088-3-A

530000

530000

540000

540000

550000

550000

560000

560000

570000

570000

580000

580000

590000

590000

600000

600000

610000

610000

47
60

00
0

47
60

00
0

47
70

00
0

47
70

00
0

47
80

00
0

47
80

00
0

47
90

00
0

47
90

00
0

48
00

00
0

48
00

00
0

Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputación Foral de Gipuzkoa

AHOLKULARIA/CONSULTOR:AZTERLANAREN IZENBURUA/TITULO DEL ESTUDIO:

 _1_ TIK  _ 1  _  ORRIA

HOJA _ 1 _ DE _1_

 UME: GI-627

ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOA: Plano-gida

MAPA ESTRATÉGICO DE RUIDO: Plano Guía

ADMINISTRAZIO MUGAK
LIMITES ADMINISTRATIVOS

AZPIEGITURAK-ALDUNDIAREN SAREA
INFRAESTRUCTURAS- RED FORAL

1:275.000
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GIPUZKOAKO ALDUNDIAREN ERREPIDE SAREKO
ZARATAREN MAPA ESTRATEGIKOAK

GAKOA/CLAVE:

Bide Azpiegituretako Departamentua
Departamento de Infraestructuras Viarias

MAPAS ESTRATEGICOS DE RUIDO DE LA RED
FORAL DE CARRETERAS DE GIPUZKOA

ESKALA/ESCALA:DATA/FECHA:ZBK/Nº:

2008ko MARTXOA

MARZO DE 2008

ZBK/Nº:AZTERLANAREN ZUZENDARIA/DIRECTOR DEL ESTUDIO:

SUSANA LUZURIAGA MOCOROA
ERREPIDE, UBIDE ETA PORTUETAKO INGENIERIA
INGENIERO DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

PLANOA/PLANO:

Eje de la Carretera en Estudio
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